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Goalkeeper Records Goalkeepers Changes

1 : 1 8 : 13 6 : 0 0 0
2 : 1 10 : 9 6 : 0 0 0
2 : 0 15 : 9 26 : 6 0 0
- : - - : - - : - - -
- : - - : - - : - - -
5 : 2 33 : 31 38 : 6 0 0

OFFICIAL GAME SHEET KANAGAWA ICE HOCKEY FEDERATION

Event: 第62回 神奈川選手権　兼　第70回 国体予選 Place: 新横浜スケートセンター Date: 2015/3/4 Start: 23:30 Spectators: - Game No.: C-9

Team (A)* 全日空アイスホッケー部 Goals Game Winning Shots Penalties

Family and Given Name (+BP+C/A) Pos Time GF:GA Time Offence Start End

　　関川　秀一郎 G 10:26 01:23 HOOK 01:23 03:23

- - 16:54 05:54 SLASH 05:54 07:54

　　茶碗谷　智 F 26:22 10:53 ELBOW 10:53 12:53

　　平塚　譲治 F 31:08 17:01 HOLD 17:01 17:12

　　尾田　真 F 43:19 17:32 HOLD 17:32 19:32

　　井上　志民 F 23:40 HOLD 23:40 25:40

　　後藤　仁 (C) F 36:06 CROSS 36:06 38:06

　　新堂　義幸 (A) D 43:30 ROUGH 45:00 45:00

　　Ｓｕｍｍｅｒｈａｙｓ　Ｇａｒｙ F 43:30 ROUGH 45:00 45:00

　　安部　浩明 F 43:30 GM 43:30 45:00

　　Ｏ’Ｈａｒａ　Ｊｏｈｎ F
V　竹田　義明 (A) D
V　和田　義晴 D

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- - Team official in bench 　　白幡　志穂

Team (B) ＪＯＫＥＲＳ’９９ Goals Game Winning Shots Penalties

Family and Given Name (+BP+C/A) Pos Time GF:GA Time Offence Start End

V　畠　幹生 G 13:30 40:37 TOO-M 40:37 42:37

- - 17:12 43:30 ROUGH 45:00 45:00

　　須賀　淳一 D 43:30 ROUGH 45:00 45:00

　　西原　清 F
　　小泉　康理 D
　　柏崎　博之 F
V　西澤　卓也 F
V　須田　隆宏 (C) F
V　餌打　竜二 F
V　餌打　哲二 D
V　新井　龍 F
V　細田　渉 F

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

- Team official in bench 　　伊藤　一
Game Summary Saves

-

Period G A:B SOG A:B PIM A:B PPGF A:B SHGF A:B GKA1 GKA2 GKB1 GKB2 GKA MIP GA GKB MIP GA Time GKA GKB

1 0 : 0 : 12 - 7 - 33 45:00 2 32 45:00 5 00:00 33 32
2 0 : 1 : 8 - 8 - - - - - - - 45:00 - -
3 0 : 0 : 9 - 13 - Start of game: 23:37 End of game: 0:59 - - -

OVT - : - : - - - - Timeout A: - Timeout B: - - - -
GWS - : - : - - - - Game Supervisor : 石川　誠 - - -
TOTAL 0 : 1 : 29 - 28 - - - -
Head Coarches and Off-Ice Officials - - -
Head Coarch A: 　　網干　夏近 Goal Judge: 石川　悠 Linesman: 石山 卓男 - - -
Head Coarch B: 　　高須　邦彰 Goal Judge: 永島　巧 Linesman: 畑田 進 - - -
Timekeeper: 服部　篤 Penalty Bench Attendant: 中崎　育男 Referee: 鍵和田 和明 - - -

- -

Penalty Timekeeper: 轟　啓介 Penalty Bench Attendant: 虎岩　正典
Sign. Referee:

Notes 第3ピリオド12:27よりロス込み　全日空87番3回目のペナルティによりゲームミスコンダクトペナルティ

- - -
Announcer: 幸　英史朗 Scorekeeper: 吉羽　隆行 -
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Goalkeeper Records Goalkeepers Changes

1 : 1 8 : 13 6 : 0 0 0
2 : 1 10 : 9 6 : 0 0 0
2 : 0 15 : 9 26 : 6 0 0
- : - - : - - : - - -
- : - - : - - : - - -
5 : 2 33 : 31 38 : 6 0 0

- -

Penalty Timekeeper: 轟　啓介 Penalty Bench Attendant: 虎岩　正典
Sign. Referee:

Notes 第3ピリオド12:27よりロス込み　全日空87番3回目のペナルティによりゲームミスコンダクトペナルティ

- - -
Announcer: 幸　英史朗 Scorekeeper: 吉羽　隆行 -

-
Timekeeper: 服部　篤 Penalty Bench Attendant: 中崎　育男 Referee: 鍵和田 和明 - - -

- -
Head Coarch B: 　　高須　邦彰 Goal Judge: 永島　巧 Linesman: 畑田 進 - -

- - -
Head Coarch A: 　　網干　夏近 Goal Judge: 石川　悠 Linesman: 石山 卓男 -

28 - - - -
Head Coarches and Off-Ice Officials

- - - - Game Supervisor : 石川　誠 - - -
TOTAL 0 : 1 : 29 -

-
GWS - : - :

- - - -

Start of game: 23:37
Timeout B: - - -Timeout A: -

-
OVT - : - :

9 - 13 -
- -

End of game: 0:59 - -
- 45:00 - -

3 0 : 0 :

8-
33 45:00 2 32 45:00

-- - -2 0 : 1 : 8

MIPPeriod G A:B

00:00 33 325

GKB MIP GA Time GKAGKA1 GKA2 GKB1 GKB2 GKA GKB

1 0 : 0 : 12 - 7 -

Game Summary Saves

- -

SOG A:B PIM A:B PPGF A:B SHGF A:B

Team official in bench 　　伊藤　一

GA

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
V　細田　渉 F

V　餌打　哲二 D
V　新井　龍 F

V　餌打　竜二 F
V　須田　隆宏 (C) F

　　柏崎　博之 F
V　西澤　卓也 F

　　小泉　康理 D

45:00 45:00

　　西原　清 F

- - 17:12 45:00 ROUGH 45:00 45:00

　　須賀　淳一 D 45:00 ROUGH

Pos Time GF:GA Time Offence Start End

V　畠　幹生 G 13:30 40:37 TOO-M 40:37 42:37

Team (B) ＪＯＫＥＲＳ’９９ Goals Game Winning Shots Penalties

Family and Given Name (+BP+C/A)

- - Team official in bench 　　白幡　志穂

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

V　竹田　義明 (A) D
V　和田　義晴 D

45:00

　　Ｏ’Ｈａｒａ　Ｊｏｈｎ F

45:00 45:00

　　安部　浩明 F 45:00 GM 45:00

　　新堂　義幸 (A) D 45:00 ROUGH 45:00 45:00

　　Ｓｕｍｍｅｒｈａｙｓ　Ｇａｒｙ F 45:00 ROUGH

25:40

　　後藤　仁 (C) F 36:06 CROSS 36:06 38:06

17:32 19:32

　　井上　志民 F 23:40 HOLD 23:40

　　平塚　譲治 F 31:08 17:01 HOLD 17:01 17:12

　　尾田　真 F 43:19 17:32 HOLD

07:54

　　茶碗谷　智 F 26:22 10:53 ELBOW 10:53 12:53

01:23 03:23

- - 16:54 05:54 SLASH 05:54

Family and Given Name (+BP+C/A) Pos Time GF:GA Time Offence Start End

　　関川　秀一郎 G 10:26 01:23 HOOK

Spectators: - Game No.: C-9

Team (A)* 全日空アイスホッケー部 Goals Game Winning Shots Penalties

OFFICIAL GAME SHEET KANAGAWA ICE HOCKEY FEDERATION

Event: 第62回 神奈川選手権　兼　第70回 国体予選 Place: 新横浜スケートセンター Date: 2015/3/4 Start: 23:30


